

CV. BANGUN ADHI TAMA

Perihal: Penawaran Pekerjaan Belanja Barang dan Jasa BLUD, Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan, Peningkatan Mutu Layanan Pemeliharaan RS, (Perencanaan Perawatan Gedung Intensif Care)

Sehubungan dengan pengumuman pengadaan yang diselenggarakan secara elektronik melalui LPSE Provinsi Jawa Timur dengan kode paket **65130015** dan setelah kami pelajari dengan seksama Dokumen Pemilihan dan Berita Acara Pemberian Penjelasan (serta adendum Dokumen Pemilihan), dengan ini kami mengajukan penawaran untuk pekerjaan **Belanja Barang dan Jasa BLUD, Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan, Peningkatan Mutu Layanan Pemeliharaan RS, (Perencanaan Perawatan Gedung Intensif Care)** sebesar Rp. 25.357.173,00 (dua puluh lima juta tiga ratus lima puluh tujuh ribu seratus tujuh puluh tiga Rupiah)

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 3 hari kalender, sejak batas akhir pemasukan dokumen penawaran. ()

Sesuai dengan persyaratan pada Dokumen Pemilihan, bersama ini Surat Penawaran kami lampirkan Persyaratan Dokumen dan Penawaran Harga.

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan.

Rincian Penawaran

| | |
|---------------------|--|
| Kode PL | 65130015 |
| Nama Paket | Belanja Barang dan Jasa BLUD, Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan, Peningkatan Mutu Layanan Pemeliharaan RS, (Perencanaan Perawatan Gedung Intensif Care) |
| Nama Peserta | CV. BANGUN ADHI TAMA |

| Jenis Barang /Jasa | Satuan Unit | Volume | Harga Satuan | Total sebelum Pajak | Pajak (%) | Total setelah Pajak | Keterangan | PDN? |
|--|-------------|--------|-------------------|---------------------|-----------|---------------------|------------|------|
| Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD | | | | | | | | |
| Belanja Barang dan Jasa BLUD | | | | | | | | |
| Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Kesehatan | | | | | | | | |
| Peningkatan Mutu Layanan Pemeliharaan RS | | | | | | | | |
| Perencanaan Gedung Intensif Care | | | | | | | | |
| A. Biaya Langsung Personil | | | | | | | | |
| Biaya Tenaga Ahli | | | | | | | | |
| Tenaga Profesional | OB | 0,30 | Rp. 18.928.000,00 | Rp. 5.678.400,00 | 11,00 | Rp. 6.303.024,00 | | Ya |
| Biaya Tenaga Sub Profesional | | | | | | | | |
| Ast. Ahli Struktur | OB | 0,20 | Rp. 11.856.000,00 | Rp. 2.371.200,00 | 11,00 | Rp. 2.632.032,00 | | Ya |
| Ast. Ahli MEP | OB | 0,20 | Rp. 11.856.000,00 | Rp. 2.371.200,00 | 11,00 | Rp. 2.632.032,00 | | Ya |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |
|---|------|------|-------------------|------------------|-------|------------------|--|----|
| Petugas K3 | OB | 0,20 | Rp. 11.596.000,00 | Rp. 2.319.200,00 | 11,00 | Rp. 2.574.312,00 | | Ya |
| CAD Operator | OB | 0,25 | Rp. 9.984.000,00 | Rp. 2.496.000,00 | 11,00 | Rp. 2.770.560,00 | | Ya |
| Biaya Tenaga Pendukung | | | | | | | | |
| Tenaga Pendukung | | | | | | | | |
| Administrator | OB | 0,20 | Rp. 8.944.000,00 | Rp. 1.788.800,00 | 11,00 | Rp. 1.985.568,00 | | Ya |
| B. Biaya Langsung Non Personil | | | | | | | | |
| Biaya Kantor | | | | | | | | |
| Belanja Alat Tulis Kantor / ATK | Is | 1,00 | Rp. 350.000,00 | Rp. 350.000,00 | 11,00 | Rp. 388.500,00 | | Ya |
| Biaya Laporan | | | | | | | | |
| Laporan Tahap Konsepsi Perancangan dan | Dok. | 5,00 | Rp. 43.000,00 | Rp. 215.000,00 | 11,00 | Rp. 238.650,00 | | Ya |
| Tahap Pra Rancangan (Laporan Pendahuluan) | | | | | | | | |
| Laporan Tahap Pengembangan Rancangan (Laporan Antara) | Dok. | 5,00 | Rp. 46.000,00 | Rp. 230.000,00 | 11,00 | Rp. 255.300,00 | | Ya |
| Laporan Tahap Rancangan Detail, yang terdiri dari | | | | | | | | |
| - Laporan Akhir | Dok. | 5,00 | Rp. 61.000,00 | Rp. 305.000,00 | 11,00 | Rp. 338.550,00 | | Ya |
| - Gambar Perencanaan Detail / DED | | | | | | | | |
| Dokumen Kalkir A2 (1 Rangkap) dan | Is | 1,00 | Rp. 3.450.000,00 | Rp. 3.450.000,00 | 11,00 | Rp. 3.829.500,00 | | Ya |
| Dokumen Copy A2 (HVS) (5 Rangkap) | | | | | | | | |
| - RKS/ Dokumen Spesifikasi Teknis dan Rancangan | Dok. | 5,00 | Rp. 53.500,00 | Rp. 267.500,00 | 11,00 | Rp. 296.925,00 | | Ya |

| | | | | | | | | |
|--|------|------|----------------|----------------|-------|------------------------------|--|----|
| Konseptual SMKK | | | | | | | | |
| - RAB (Rencana Anggaran Blaya) | Dok. | 5,00 | Rp. 46.000,00 | Rp. 230.000,00 | 11,00 | Rp. 255.300,00 | | Ya |
| - BQ (Bill of Quantity) | Dok. | 5,00 | Rp. 37.000,00 | Rp. 185.000,00 | 11,00 | Rp. 205.350,00 | | Ya |
| Laporan Tahap Pemilihan Penyedia Jasa Pelaksana Konstruksi | Dok. | 5,00 | Rp. 61.000,00 | Rp. 305.000,00 | 11,00 | Rp. 338.550,00 | | Ya |
| dan Tahap Pengawasan Berkala (Laporan Pengawasan Berkala) | | | | | | | | |
| - Penggandaan Softcopy bentuk Flash Disk min. 32 GB | bh | 2,00 | Rp. 141.000,00 | Rp. 282.000,00 | 11,00 | Rp. 313.020,00 | | Ya |
| Produk Dalam Negeri (PDN) | | | | | | Rp. 25.357.173,00 | | |
| Total Penawaran | | | | | | Rp. 25.357.173,00 | | |